PALINDAMO
RS. VERA S.
NCVIA RAI
CE METTI.

D. 17. 26

Sylua Sintin-

tiarum ex Duidio : non li-
brorum sed rerum ac Titulorum or-
dine seruato : delectarum . . .

Tradere Nasonis puerο qui scripta iocosi :
Tota volet / demens mixta venena dabit.
Ferreus est cōtra penitus qui nulla docēdo :
Doctrinis fraudat mollia corda satris.
Quare hōffendes breuiore volumine / qcqd
Illiū e toto carmine nosse petas.
Ridiculi spernens igitur tribulos Auiāni :
Pelignos flores docta iuuentus ama .

Accipe o schola stica pubes: iucundissimos hos
flores ex capo Ouidiano: alioqui nonihil herbarum
nocentum nutritore / innoxios & fragrantissimos
quosq; sagaci manu depromptos / qui nares tuas
aspernabili antehac foetore infectas / suauissimo nunc
odore imbuant / Hos ex Ouidiano pelago (cui / vt
est vndosum Syrtibusq; & Scyllis metuendu / te non
tuto credas) riuulos securus adire potes . Proinde
hac exquisita sententiaru syluula quottidiani illius
exerciti gramatical is , quam declinationem vo-
cant / materiam sufficiente / sordidulos illos / quos
inepte iam pridem miraris missos fac authorculos
Nec iam frugibus iuuentis glandem perge defensa
dere Vale .

OVIDIUS DE SEIPSO.

Mantua Virgilio gaudet Verona Catullo /

3. Elmo.

Pelignę dicar gloria gentis ego :

Crede mihi / distant mores a carmine nostro:

2. Tristia.

Vita verecunda est / musa iocosa mea :

Nec liber in diciū est animi / sed honesta voluntas :

Plurima mulcendis auribus apta refert.

Actius esset atrox : conuiua Terentius esset :

Essent pugnaces qui fera bella canunt.

PROPOSITIO ET INVOCATIO

Consilium est quodcunq; cano parete monenti /

Omnibus his : quoniā prosint : impendite curam

Vt faueas cœptis Phœbe saluber ades.

2. Rema.

ABSTINENDVM IMPUDICIS poetis.

Eloquar inuitus / teneros ne tange poetas.

Submoueo dōtes impius ipse meas.

Callimachum fugito non est inimicus amori

Et cum Callimacho / tu quoq; Coe noces

Carmina quis potuit tuto legisse Tibulli?

Vel tua / cuius opus Cinthia sola fuit?

Quis potuit lecto durus discedere Gallo?

Et mea / nescio quid : cermina tale sonant:

CHRISTIANA HORTATIO.

Expedit esse deos / & vt expedit esse putemus.

1. de Arte

Dentur in antiquos Tura / merumq; focos.

A ii

Nec secura quies illos similisq; sopori

Detinet: innocui viuite numen adest:

Reddite depositum / pietas sua foedera seruet /

Fraus absit . vacuas cedis habete manus.

DEVS POTENTISSIMVS.

3. Abetha. Immensa est: sinemq; potentia cœli

Non habet: & quicqd superi voluere pactū est.

4. Tristī. Nil adeo validum est (Adamas licet alliget illud)

Vt maneat rapido firmius igne Iouis:

Nil ita sublime est / supraq; pericula tendit /

Non sit vt inferius suppositumq; deo:

DEVS Q VOMODO ET OFFENDI,
tur & placatur.

5. Fas̄to. Sepe deos aliquis peccando fecit iniquos.

Et pro delictis hostia blanda fuit /

Sepe Iouem vidi / cum iam sua mittere veller

Fulmina: thure dato sustinuisse manum /

2. Tristī. Si quoties peccant homines / sua fulmina mittat

Iupiter: exiguo tempore incrimis erit /

Nunc vbi detonuit/strepituq; exterruit orbem.

Purum discussis aera reddit aquis /

Iure igitur genitorq; deum/rectoq; vocatur

Iure capax mundos nil Ioue maius habet.

3. de Pon. DEVS COR MAGIS q; munus respicit.

Vt desint vires: tamen est laudanda voluntas /

Hac ego contentos auguro esse deos.

Hec facit / ut veniat pauper quoq; gratus ad aras:

Et placeat ceso non minus agna boue.

Sed tamen ut fuso taurorum sanguine centum:

2. Trist.

Sic capitur minimo turis honore deus:

Non boue mactato celestia numina gaudent/

19. Epist.

Sed que prestanda est / & sine teste : fide.

Vt iam nil prestes / amini sum factus amici

4. de Pomp.

Debitor / & meritum / velle iuuare / voco.

Parua quidem fateor pro magnis munera reddi:

Cum pro concessa verba salute damus.

Sed qui q; potuit dat maxima / gratus abunde est/

Et finem pietas contigit illa suum.

Nec que de parua pauper dijs libat Acerra

Tura / minus grandi q; date lance valent:

Agnac; tam lacteus q; gramine pasta phalisco:

Victima / Tarpeios inficit icta focos.

DE PRISCORVM SACRIFCIIS.

Victima que dextra cecidit victrice vocatur:

1. fast.

Hostibus a domitis hostia nomen habet:

Ante deos homini quod conciliare valeret:

Far erat: & puri lucida mica solis.

Nondū pertulerat lachrymatas cortice myrthas /

Acta per equores hospita nauis aquas:

Tura nec Euphrates nec miserat India costum

Nec fuerant rubri cognita fila croci:

A iii

Ara dabat sumos herbis contenta sabinis /
Et non exiguo laurus adusta sono /
Nos quoq; tēpla iuuant/ quāuis antiqua pbemus/
Aurea. maiestas conuenit ipsa deo /
Laudamus veteres / sed nostris vtimur annis
Mostamen est eque dignus vterq; coli.

DE DIEBVS FESTIS.

1. *Fasto.* Nec tamen ignores variorum iura dierum :
Non habet offitium Lucifer omnis idem ;
Prospera lux oritur / linguis animisq; fauete
Nunc dicenda bono sunt bona verba diez ;
Lite vacent aures : insanaq; protinus absint
Iurgia / differt opus liuida turba tuum .
2. *de Pon.* Dij quoq; vt a cunctis hilari pietate colantur :
Tristiciam poní per sua festa iubent .
- ### DEVS PETENTIBVS FACILIS.
2. *de Pon.* Conspicitur nulla meliore potentia causa
Q; fñ quoties vanas non finit esse preces .
1. *Artis.* Hectora donauit Priamo prece motus Achilles
Flectitur iratus voce rogante deus .
1. *de Pon.* Sepe leuant pœnas / ereptaq; lumina reddunt ;
Cum bene peccati pœnituisse vident :
2. *Amo.* Dij faciles peccasse semel concedite tuto
Et satis est / pœnam culpa secunda ferat .
- ### SVCCVRRENDVM EST Egentibus :

Regia: crede mihi / res est: succurrere lapsis /
Conueniens homini est, hominē seruare / voluptas/ 2. de Poni.

Et melius nulla queritur arte fauor.

Aspiciunt oculis superi mortalia iustis

13. Adetha:

Atq; eget auxilio qui non tulit.. vtq; reliquit
Sic linquendus erat. legem sibi dixerat ipse.

Vilia qui quondam miseris alimenta negauit:

5. Tristia:

Nunc mendicato pascitur ille cibo.

SALVBER DVCATVS promittitur:

Me duce: damnosas homines compescite curas:

1. Remo:

Rectaq; cum socijs / me duce / nauis eat.

Publicus assertor / vitijs suppressa leuabo

Pectora / vindictę quisq; faueto suę.

Si tamen auxiliū perierunt tempora primi.

Maius opus superest/ sed non/ quia seriore gro

Aduocor / ille mihi destituendus erit.

VERBA RESIPISCENTIS & emendati.

3. Amo:

Scilicet asservi iam me / fugiq; cathenas:

Et que non puduit ferre / tulisse pudet.

COGNOSCE TEIPSVM.

Sic monuit Phœbus / Phœbo parete monenti:

2. Artia:

Certa dei sacro est huius in ore fides.

Est ibi diuersum fama celebrata per orbem

Littera: cognosci que sibi quemq; iubet.

Qui sibi notus erit / solus sapienter amabit;

Atq; opus ad vires exiget omne suas.

DE CONSCIENTIA.

1. fasto.

Conscia mens vt cuiq; sua est / ita concipit intra
Pectora : pro facto spei q; metum q; suo.

4. fasto.

Conscia mens recti / famq; mendacia ridet :
Sed nos in vitium credula turba sumus :

CONTRA VICIA.

1. Renne.

Vtile propositum est : seuas extinguere flamas :
Nec seruum vitij pectus habere suum .

2. de Pon.

Difficile est fateor / sed tendit in ardua virtus :
Et talis meriti gratia maior erit .

3. Trist. 1

In causa facili cuiuis licet esse disertum :
Et minime vires frangere quassa valent .
Subruere est arces & stantia menia / virtus /
Quilibet ignavi precipitata premunt .

4. Trist. 1

Ardua per preceps gloria vadit iter .
CONVRĀ SVPERBIAM.

3. Artio.

Odimus immodicos : experto credite / fastus :
Scepē tacens odij semina vultus habet .

2. fasto.

Fastus inest pulchris / sequiturq; superbia formā :
Irrisum vultu despicit illa suo

IN ARDVIS PERICVLVM.

2. Trist.

Non ideo debet pelago se credere / si qua
Audeat exiguo ludere Cymba lacu .

1. Trist.

Dum petit infirmis nimium sublimia pennis
Icarus / equoreis nomina fecit aquis .

DE HVMILI ET SECVnda VITA:

Quam miserum est: porta vitam muroqe tueri 4. Trist.

Vixqe sui tutum viribus esse loci

Verbibus edocto si quicqe credis amico: 3. Trist.

Viue tibi / & longe nomina magna fuge:

Viue tibi quantumqe potes preclustria vita.

Sequim preclustri fulmen ab arce venit.